UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        SỞ NỘI VỤ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:    451      /SNV-TCBC                 Thừa Thiên Huế, ngày  22     tháng 4  năm 2019
       V/v thẩm định Đề án thành lập

         Trung tâm Hỗ trợ phát triển

        giáo dục hòa nhập Hoa Nắng

Kính gửi:

    - Công an tỉnh;

    - Sở Giáo dục và Đào tạo;

    - Sở Y tế;

    - Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

     - Sở Tài chính.

Sở Nội vụ nhận được hồ sơ đề nghị cho phép thành lập Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập Hoa Nắng;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trong việc thành lập Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập Hoa Nắng theo quy định tại Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, Sở Nội vụ kính đề nghị quý cơ quan thẩm định, có ý kiến bằng văn bản về hồ sơ nêu trên, gửi về Sở Nội vụ trước ngày 26/4/2019 (đồng thời gửi về địa chỉ mail hvnbich.snv@thuathienhue.gov.vn) để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh.

Hồ sơ đề nghị cho phép thành lập Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa nhập Hoa Nắng được đính kèm trên website của Sở Nội vụ: http://snv.thuathienhue.gov.vn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan./.

        KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- GĐ Sở (b/c);

- Lưu VT, TCBC, B-04.
                                                                                     Phan Lương